

Zielona Góra dn. 04.12.2018r.

Uczestnicy postępowania

DZ.260.27.2018

Dotyczy: **Dostawa olejów silnikowych, hydraulicznych, przekładniowych oraz płynów do chłodziw i smarów do ZGK Sp. z o.o**

Zakład Gospodarki Komunalnej Sp. z o. o. w Zielonej Górze informuje, że otrzymał od Wykonawcy biorącego udział w postępowaniu pytania z prośbą o udzielenie odpowiedzi o poniższej treści:

Pytanie 1:

Czy Zamawiający przewiduje możliwość zakupu olejów smarnych w trybie zwolnienia z podatku akcyzowego?

Odpowiedz nr 1:

Zamawiający nie przewiduje możliwości zakupu olejów smarnych w trybie zwolnienia z podatku akcyzowego.

Pytanie nr 2:

W związku na sukcesywny charakter realizacji przedmiotu zamówienia oraz koniecznością uwzględnienia przez Wykonawcę kosztów związanych z wysyłką przedmiotu zamówienia do Zamawiającego proszę o określenie w warunkach zamówienia maksymalnej ilości zamówień które Zamawiający może złożyć miesięcznie. Ewentualnie określenie minimalnej wartości netto zamawianych produktów w ramach jednego zamówienia.

Odpowiedz nr 2:

Zamawiający będzie zamawiał sukcesywnie wg potrzeb.

Pytanie nr 3:

Mając na uwadze zasadę konkurencyjności czy Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania produktów równoważnych?

Odpowiedz nr 3:

Zamawiający preferuje PKN Orlen.

Pytanie nr 4:

Mając na uwadze realność realizacji oraz równie traktowanie Wykonawców z całego kraju proszę o informację czy Zamawiający zmieni termin dostaw od czasu zamówienia do 3 dni roboczych (a nie jak wymagane w zapytaniu - 1 dzień)?

Odpowiedz nr 4:

Zamawiający zmienia zapis w opisie przedmiotu zamówienia w pkt 2. 3) oraz w umowie w § 3.1.

„Każdorazowa dostawa przedmiotu zamówienia nastąpi w terminie 48 godzin od złożenia zamówienia przez Zamawiającego.....”

Pozostałe zapisy pozostają bez zmian z wyjątkiem zapisów będących konsekwencją dokonanych zmian.

PREZES ZARZĄDU

Krzysztof Sikora

INSPEKTOR
ds. zamówień publicznych i rozliczeń

Anna Wieczorek

GŁÓWNY SPECJALISTA
ds. zamówień publicznych
i rozliczeń

Ewa Konieczny